
DENOMINAZIONE
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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Consiglio Comunale del 19/07/2025 n. 6

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

 0,00  0,00

 29.294,94  29.294,94

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie  0,00  0,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione  5.500,00  11.600,00  17.100,00

1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO

 0,00

 42.892,49  5.349,00

 42.892,49  5.349,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 48.241,49

 48.241,49

Tipologia 0301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali  0,00

 76.357,53

 84.000,00  9.175,00

 144.496,94  9.175,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 93.175,00

 153.671,94

Tipologia 0101 Imposte tasse e proventi assimilati  76.357,53

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

Totale residui presunti

previsione di cassa

 76.357,53

 126.892,49  14.524,00  141.416,49

 187.389,43  14.524,00  201.913,43

previsione di competen

 76.357,53

4 Entrate in conto capitaleTITOLO

 1.011.237,90

 114.146,33  43.757,49

 1.075.354,26  43.757,49

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 157.903,82

 1.119.111,75

Tipologia 0200 Contributi agli investimenti  1.011.237,90

TITOLO 4 Entrate in conto capitaleTotale residui presunti

previsione di cassa

 1.012.257,90

 144.166,33  43.757,49  187.923,82

 1.106.394,26  43.757,49  1.150.151,75

previsione di competen

 1.012.257,90

6 Accensione prestitiTITOLO

 0,00

 0,00  60.000,00

 0,00  60.000,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 60.000,00

 60.000,00

Tipologia 0300 Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine  0,00
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TITOLO, TIPOLOGIA
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AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

TITOLO 6 Accensione prestitiTotale residui presunti

previsione di cassa

 0,00

 0,00  60.000,00  60.000,00

 0,00  60.000,00  60.000,00

previsione di competen

 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa  118.281,49

residui presunti

 129.881,49

 1.212.696,62

 1.651.160,17  1.769.441,66

 1.212.696,62

previsione di competen  634.246,34  764.127,83

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa  118.281,49

 129.881,49

 1.212.696,62

 634.246,34

 1.872.363,54

 1.212.696,62

 764.127,83

 1.990.645,03

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Consiglio Comunale del 19/07/2025 n. 6

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  0,00  0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

01 Organi istituzionaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti  323,35

 23.654,26

 25.178,48

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 26.654,26

 28.178,48

 3.000,00

 3.000,00

 323,35

Totale Programma 01 Organi istituzionali  46.819,48

 82.244,13  3.000,00  85.244,13

 142.358,22  145.358,22 3.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 46.819,48

previsione di competen

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti  6.575,98

 35.609,00

 42.833,95

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 37.109,00

 44.333,95

 1.500,00

 1.500,00

 6.575,98

Totale Programma 02 Segreteria generale  6.575,98

 35.609,00  1.500,00  37.109,00

 42.833,95  44.333,95 1.500,00

residui presunti

previsione di cassa

 6.575,98

previsione di competen

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale  711.184,81

 55.500,00

 862.913,26

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 115.500,00

 922.913,26

 60.000,00

 60.000,00

 711.184,81

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali  717.240,96

 73.492,00  60.000,00  133.492,00

 884.392,97  944.392,97 60.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 717.240,96

previsione di competen

11 Altri servizi generaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti  1.143,61

 8.990,00

 11.572,61

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 14.990,00

 17.572,61

 7.000,00

 7.000,00

 1.143,61

-1.000,00

-1.000,00
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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Consiglio Comunale del 19/07/2025 n. 6

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Totale Programma 11 Altri servizi generali  1.143,61

 8.990,00  7.000,00 -1.000,00  14.990,00

 11.572,61  17.572,61 7.000,00 -1.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 1.143,61

previsione di competen

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 813.319,03

 316.418,53  71.500,00 -1.000,00  386.918,53

 1.233.585,67  71.500,00 -1.000,00  1.304.085,67

previsione di competen

 813.319,03

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti  932,36

 19.000,00

 20.078,22

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 21.852,59

 22.930,81

 2.852,59

 2.852,59

 932,36

Titolo 2 Spese in conto capitale  0,00

 0,00

 0,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 43.757,49

 43.757,49

 43.757,49

 43.757,49

 0,00

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali  932,36

 19.000,00  46.610,08  65.610,08

 20.078,22  66.688,30 46.610,08

residui presunti

previsione di cassa

 932,36

previsione di competen

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

 932,36

 19.000,00  46.610,08  65.610,08

 20.078,22  46.610,08  66.688,30

previsione di competen

 932,36

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e socialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti  0,00

 5.400,00

 5.725,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 7.400,00

 7.725,00

 2.000,00

 2.000,00

 0,00

Totale Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari 

e sociali

 0,00

 5.400,00  2.000,00  7.400,00

 5.725,00  7.725,00 2.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen
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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Consiglio Comunale del 19/07/2025 n. 6

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

 0,00

 5.400,00  2.000,00  7.400,00

 5.725,00  2.000,00  7.725,00

previsione di competen

 0,00

20 Fondi e accantonamentiMISSIONE

03 Altri fondiProgramma

Titolo 1 Spese correnti  0,00

 2.208,00

 0,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 12.979,41

 0,00

 10.771,41

 0,00

Totale Programma 03 Altri fondi  0,00

 2.208,00  10.771,41  12.979,41

 0,00  0,00

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen

MISSIONE 20 Fondi e accantonamentiTotale residui presunti

previsione di cassa

 0,00

 16.824,81  10.771,41  27.596,22

 800,00  800,00

previsione di competen

 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  120.110,08 -1.000,00

residui presunti

-1.000,00 130.881,49

 1.147.845,26

 1.771.759,99  1.890.870,07

 1.147.845,26

previsione di competen  634.246,34  764.127,83

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  120.110,08 -1.000,00

 130.881,49 -1.000,00

 1.147.845,26

 634.246,34

 1.771.759,99

 1.147.845,26

 764.127,83

 1.890.870,07

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 3di3Pagina


