Comune di Castellania Coppi

(ENTRATA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2025)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Consiglio Comunale del 19/07/2025 n. 6

				PREVISIONI AGGIORNATE	VARIAZIONI		PREVISIONI
TITOLO, TIPOLOGIA		DENOMINAZIONE		PRE ĆĖĎĖ NTE VARIAZIONE	in aumento	in diminuzione	AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
Fondo pluriennale vin	colato pe	r spese correnti		0,00			0,0
Fondo pluriennale vin	colato pe	r spese in conto capitale	29.294,94			29.294,9	
Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie							0,0
Utilizzo Avanzo di Am	ministraz	zione		5.500,00	11.600,00		17.100,0
TITOLO	1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa					
Tipologia	0301	Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	residui presunti	0,00			0,0
			previsione di competenz	42.892,49	5.349,00		48.241,4
			previsione di cassa	42.892,49	5.349,00		48.241,4
Tipologia	0101	Imposte tasse e proventi assimilati	residui presunti	76.357,53			76.357,5
			previsione di competenz	84.000,00	9.175,00		93.175,0
			previsione di cassa	144.496,94	9.175,00		153.671,9
Totale TITOLO	1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	residui presunti	76.357,53			76.357,5
		perequativa	previsione di competen	126.892,49	14.524,00		141.416,4
			previsione di cassa	187.389,43	14.524,00		201.913,4
TITOLO	4	Entrate in conto capitale					
Tipologia	0200	Contributi agli investimenti	residui presunti	1.011.237,90			1.011.237,9
			previsione di competenz	114.146,33	43.757,49		157.903,8
			previsione di cassa	1.075.354,26	43.757,49		1.119.111,7
Totale TITOLO	4	Entrate in conto capitale	residui presunti	1.012.257,90			1.012.257,9
			previsione di competen	144.166,33	43.757,49		187.923,8
			previsione di cassa	1.106.394,26	43.757,49		1.150.151,7
TITOLO	6	Accensione prestiti					
Tipologia	0300	Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	residui presunti	0,00			0,0
			previsione di competenz	0,00	60.000,00		60.000,0
			previsione di cassa	0,00	60.000,00		60.000,0

Pagina 1 di 2

Comune di Castellania Coppi

(ENTRATA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2025)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Consiglio Comunale del 19/07/2025 n. 6

			PREVISIONI AGGIORNATE	VARIAZIONI		PREVISIONI	
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PRE ĈEĐĒ NTE	in aumento	in diminuzione	AGGIORNATE ALLA DELIBERA	
			VARIAZIONE			ogd P tto	
Totale TITOLO 6	Accensione prestiti	residui presunti	0,00			0,00	
		previsione di competen	0,00	60.000,00		60.000,00	
		previsione di cassa	0,00	60.000,00		60.000,00	
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA		residui presunti	1.212.696,62			1.212.696,62	
		previsione di competen	634.246,34	129.881,49		764.127,83	
		previsione di cassa	1.651.160,17	118.281,49		1.769.441,66	
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		residui presunti	1.212.696,62			1.212.696,62	
		previsione di competen	634.246,34	129.881,49		764.127,83	
		previsione di cassa	1.872.363,54	118.281,49		1.990.645,03	

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

Pagina 2 di 2

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2025)

data: n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Consiglio Comunale del 19/07/2025 n. 6

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PREVISIONI VARIAZIONI		IONI	PREVISIONI
				AGGIORNATE PRE ĈEĐÊ NTE VARIAZIONE	in aumento	in diminuzione	AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
Disavanzo d'Amminist	razione			0,00			0,00
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	01	Organi istituzionali					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	323,35			323,35
			previsione di competenz	23.654,26	3.000,00		26.654,26
			previsione di cassa	25.178,48	3.000,00		28.178,48
Totale Programma	01	Organi istituzionali	residui presunti	46.819,48			46.819,48
			previsione di competen	82.244,13	3.000,00		85.244,13
			previsione di cassa	142.358,22	3.000,00		145.358,22
Programma	02	Segreteria generale					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	6.575,98			6.575,99
			previsione di competenz	35.609,00	1.500,00		37.109,00
			previsione di cassa	42.833,95	1.500,00		44.333,95
Totale Programma	02	Segreteria generale	residui presunti	6.575,98			6.575,98
			previsione di competen	35.609,00	1.500,00		37.109,00
			previsione di cassa	42.833,95	1.500,00		44.333,95
Programma	05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti	711.184,81			711.184,8
			previsione di competenz	55.500,00	60.000,00		115.500,00
			previsione di cassa	862.913,26	60.000,00		922.913,20
Totale Programma	05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui presunti	717.240,96			717.240,96
			previsione di competen	73.492,00	60.000,00		133.492,00
			previsione di cassa	884.392,97	60.000,00		944.392,93
Programma	11	Altri servizi generali					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	1.143,61			1.143,6
			previsione di competenz	8.990,00	7.000,00	-1.000,00	14.990,00
			previsione di cassa	11.572,61	7.000,00	-1.000,00	17.572,61

Pagina 1 di 3

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2025)

data: n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Consiglio Comunale del 19/07/2025 n. 6

				PREVISIONI	VARIAZ	IONI	PREVISIONI
MISSIONE, PROGRAM	MMA,	DENOMINAZIONE		AGGIORNATE			AGGIORNATE
OTILL				PRE ČEDA NTE	in aumento	in diminuzione	ALLA DELIBERA
				VARIAZIONE			ogd₽тто
Totale Programma	11	Altri servizi generali	residui presunti	1.143,61			1.143,61
			previsione di competen	8.990,00	7.000,00	-1.000,00	14.990,00
			previsione di cassa	11.572,61	7.000,00	-1.000,00	17.572,61
Totale MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti	813.319,03			813.319,03
			previsione di competen	316.418,53	71.500,00	-1.000,00	386.918,53
			previsione di cassa	1.233.585,67	71.500,00	-1.000,00	1.304.085,67
MISSIONE	10	Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma	05	Viabilità e infrastrutture stradali					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	932,36			932,36
			previsione di competenz	19.000,00	2.852,59		21.852,59
			previsione di cassa	20.078,22	2.852,59		22.930,81
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenz	0,00	43.757,49		43.757,49
			previsione di cassa	0,00	43.757,49		43.757,49
Totale Programma	05	Viabilità e infrastrutture stradali	residui presunti	932,36			932,36
			previsione di competen	19.000,00	46.610,08		65.610,08
			previsione di cassa	20.078,22	46.610,08		66.688,30
Totale MISSIONE	10	Trasporti e diritto alla mobilità	residui presunti	932,36			932,36
			previsione di competen	19.000,00	46.610,08		65.610,08
			previsione di cassa	20.078,22	46.610,08		66.688,30
MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma	07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenz	5.400,00	2.000,00		7.400,00
			previsione di cassa	5.725,00	2.000,00		7.725,00
Totale Programma	07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari	residui presunti	0,00			0,00
		e sociali	previsione di competen	5.400,00	2.000,00		7.400,00
			previsione di cassa	5.725,00	2.000,00		7.725,00

Pagina 2 di 3

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2025)

data: n. protocollo ___

Rif. all'Atto del Consiglio Comunale del 19/07/2025 n. 6

				PREVISIONI	VARIAZ	IONI	PREVISIONI
MISSIONE, PROGRAMMA,		DENOMINAZIONE		AGGIORNATE			AGGIORNATE
TITOLO	,			PRE ĆEĐE NTE	in aumento	in diminuzione	ALLA DELIBERA
				VARIAZIONE			ogd₽тто
Totale MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competen	5.400,00	2.000,00		7.400,00
			previsione di cassa	5.725,00	2.000,00		7.725,00
MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti					
Programma	03	Altri fondi					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenz	2.208,00	10.771,41		12.979,41
			previsione di cassa	0,00			0,00
Totale Programma	03	Altri fondi	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competen	2.208,00	10.771,41		12.979,41
			previsione di cassa	0,00			0,00
Totale MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competen	16.824,81	10.771,41		27.596,22
			previsione di cassa	800,00			800,00
	TOT	ALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti	1.147.845,26			1.147.845,26
			previsione di competen	634.246,34	130.881,49	-1.000,00	764.127,83
			previsione di cassa	1.771.759,99	120.110,08	-1.000,00	1.890.870,07
	TOTAL	LE GENERALE DELLE USCITE	residui presunti	1.147.845,26			1.147.845,26
			previsione di competen	634.246,34	130.881,49	-1.000,00	764.127,83
			previsione di cassa	1.771.759,99	120.110,08	-1.000,00	1.890.870,07

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

Pagina 3 di 3